
 

MUNICÍPIO DE DONA EMMA 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

CNPJ nº 83.102.426/0001-83 

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC 

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br 

 

1 

 

DECRETO Nº 039/2018, DE 21 DE JUNHO DE 2018. 

  

 

 

Homologa o resultado final do Processo Seletivo 

nº 001/2018, instaurado pelo Município de Dona 

Emma em 11 de maio de 2018. 

 

 

 

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições legais conferidas pelo inciso VI do art. 79 da Lei Orgânica do Município de 

Dona Emma, de 31 de março de 1990, e de conformidade com o disposto no subitem “13.1” 

do Edital de Processo Seletivo nº 001/2018, de 11 de maio de 2018, 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º  Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo destinado a contratação 

de pessoal em caráter temporário de excepcional interesse público do quadro de empregos 

públicos, para a Secretaria Municipal da Saúde, Secretaria Municipal da Educação Cultura e 

Desporto do Município de Dona Emma, de que trata o Edital de Processo Seletivo nº 

001/2018 de 11/05/2018, com a classificação dos aprovados em ordem decrescente de notas 

na forma do Anexo I deste Decreto, do qual faz parte integrante. 

 

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Dona Emma (SC), 21 de junho de 2018 

 

 

 

 

NERCI BARP 

  Prefeito Municipal 

 

 

 

Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade à 

publicação no DOM/SC, nos termos do Art. 3º da Lei 1540/2017, de 19 de setembro de 2017. 

 

 

 

 

RUBENS STANKE 

Contabilista, respondendo pelo expediente da Secretaria de  

Administração, Finanças e Planejamento 

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br


 

MUNICÍPIO DE DONA EMMA 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

CNPJ nº 83.102.426/0001-83 

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC 

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br 

 

2 

 

ANEXO I 

 

CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 

 

 

Curso:  Agente de Serviços Gerais        Nº de Vagas:  CR     Carga Horária:  40 horas 

 

INSCRI

ÇÃO 
NOME 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

OBJETIVA 

NOTA 

FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

GERAL  PT MT CG CE 

01 Joice Fernanda Manarin 0,30 0,80 0,90 6,00 8,00 8,00 1º 

09 Elenir Teresinha Pawlack Duarte 0,30 0,80 0,90 3,20 5,20 5,20 2º 

 

Curso:  Agente Comunitário de Saúde Nº de Vagas:  01      Carga Horária:  40 horas 

 

INSCRI-

ÇÃO 
NOME 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

OBJETIVA 

NOTA 

FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

GERAL PT MT CG CE 

21 Cristiana Barth 1,20 0,60 1,20 4,80 7,80 7,80 1ª 

16 Lucimar Bernardo do Carmo 0,90 0,80 0,60 4,80 7,10 7,10 2ª 

02 Josimara Flaviana Muller 1,20 0,80 0,60 4,40 7,00 7,00 3ª 

11 Michael Bardini 1,20 0,00 0,90 4,00 6,10 6,10 4ª 

24 Maico Italo Dafre 1,20 0,60 0,90 3,20 5,90 5,90 5ª 

23 Janaina Alves dos Santos 0,60 0,20 0,60 4,40 5,80 5,80 6ª 

08 Ana Caxias Patrício 0,60 0,20 0,30 4,40 5,50 5,50 7º 

07 Ivanir Nais 0,90 0,00 0,60 3,60 5,10 5,10 8º 

22 Roseli Mensor 0,60 0,20 0,60 3,60 5,00 5,00 9º 

04 Iolanda Schmitt Ramos 1,20 0,40 0,60 2,80 5,00 5,00 10º 

12 Katia Zimmermann 0,60 0,20 0,30 3,60 4,70 4,70 11º 

 

Curso:  Estagiário Nº de Vagas:  CR      Carga Horária:  30 horas 

 

INSCRI

ÇÃO 
NOME 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

OBJETIVA 

NOTA 

FINAL 

 

CLASSIFICAÇÃO 

GERAL PT MT CG CE 

06 Denise Gamba Pazetto 1,20 0,60 0,60 4,40 6,80 6,80 1º 

13 Marcos Antônio Odorizzi Filho 0,90 0,80 0,60 4,40 6,70 6,70 2º 

25 Alini Aparecida Meneghelli 1,20 0,60 0,60 4,00 6,40 6,40 3º 

 
 
 

Dona Emma, 21 de junho de 2018. 

 

 

NERCI BARP 

Prefeito Municipal 

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

